
Ryhmäpaketit 
Viikinsaaren kesäteatteriin!

Kruunaa teatterielämyksesi Pyhäjärviristeilyllä tai herkkuhetkellä saaren upeassa, 
yli satavuotiaassa pitsihuvilassa. Muuta teatterielämys kokonaiseksi elämyspäiväksi 
Hopealinjojen helpoilla ja vaivattomilla ryhmäpaketeilla Tampereen Pyhäjärvellä.

Ryhmäpaketit sisältävät matkat Viikinsaareen ja takaisin, ruokailun ja tetteriliput.

Tarjoamme ryhmänvetäjälle tai matkanjohtajalle (1hlö) paketin veloituksetta, 
kun ryhmän koko on yli 30 hlöä. Ryhmän minimikoko 20 hlöä. 

Kuumia Aaltoja
25.6.–25.7.2026

Toisilleen tuntemattomat Anne A. ja Anne P. ovat tulleet karaokebaariin viettämään iltaa. 
Karaokeillan aikana sielunsiskot nauravat itselleen ja toisilleen, kiroavat niin kuumat aallot kuin 
ikänäönkin sekä herkistyvät hetkeksi menneiden äärelle. Välillä vetäistään korkkarit kattoon ja 
vallataan karaokelava oikein kunnolla. Luvassa on hillitöntä meininkiä, häpeilemätöntä ylistystä 

keski-iälle, ystävyydelle ja vapaudelle.



Teatteriristeily Pyhäjärvellä

Teatterimenu Ravintola Viikinsaaressa

Brunssi Ravintola Viikinsaaressa

Teatteriristeily alk. 82 €/hlö

Teatterimenupaketti alk. 70 €/hlö

Teatteribrunssi alk. 74 €/hlö

Muista tilata väliaikatarjoilut etukäteen.
Varmista saatavuus, varaa paikkasi tai tilaa tarjoilut:

asiakaspalvelu@hopealinjat.fi | 010 422 5600

Koe kuvankaunis Pyhäjärvi ja nauti maittavasta noutopöydästä Hopealinjojen risteilyllä. Laivan 
ravintolassa kohtaavat sesongin mukainen raikas makujen maailma ja lämmin palvelu.

Nauti teatterimenu seisovasta pöydästä Ravintola Viikinsaaressa. Ravintola tarjoaa järvi- ja 
saarimiljööstä inspiraationsa ammentavaa värikästä, kiinnostavaa ja modernia ruokaa sesongin 
parhaista raaka-aineista. Ateria tarjoillaan vuonna 1900 rakennetussa upeassa pitsihuvilassa.

Nauti upeasta brunssista Ravintola Viikinsaaressa. Ravintola Viikinsaaren seisovasta pöydästä 
tarjoiltava laadukas ja runsas brunssi on laivamatkoineen ikimuistettava elämys. Brunssi  

tarjoillaan vuonna 1900 rakennetussa upeassa pitsihuvilassa.

Paketti sisältää 1,5 h risteilyn Pyhäjärvellä, ruokailun laivalla, pääsylipun Viikinsaaren 
kesäteatterin Rakkauskirjeitä -esitykseen ja paluukuljetuksen Viikinsaaren reittilaivalla 

Laukontorille. Teatteriristeily lähtee Laukontorin satamasta klo 12.00.

Teatteriristeilypaketti saatavana la 4.7. klo 14 ja la 11.7. klo 14 näytöksiin. 

Paketti sisältää matkan Viikinsaareen reittilaivalla, ruokailun Ravintola Viikinsaaressa, pääsylipun 
Viikinsaaren kesäteatterin Rakkauskirjeitä -esitykseen ja  paluukuljetuksen Laukontorille.  

Suosittelemme saareen tuloa klo 16 laivalla. Paluukuljetukset aina puolelta.

Teatterimenu saatavana to 25.6. klo 18, to 2.7. klo 18, pe 3.7. klo 18 to 9.7. klo 18,  
pe 10.7. klo 18, to 16.7. klo 18, pe 17.7. klo 18, to 23.7. klo 18 ja pe 24.7. klo 18 näytöksiin.* 

Paketti sisältää matkan Viikinsaareen reittilaivalla, brunssin Ravintola Viikinsaaressa, pääsylipun 
Viikinsaaren kesäteatterin Rakkauskirjeitä -esitykseen ja  paluukuljetuksen Laukontorille.  

Suosittelemme saareen tuloa klo 12 laivalla.

Brunssimenu saatavana la 4.7. klo 14 ja la 11.7. klo 14 näytöksiin

*Huom! Perjantain näytökset ovat K-18.  
Koko katsomo on anniskelukatsomona.


